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Merk: Fashy
Model: 67381.44

€ 19,95

4008339624238

4 100

83391624238">

Omschrijving

Warmwaterkruik 2,0L met extra zachte fleece hoes

e Heetwaterkruik 2,0L

* hoogwaardige, extra zachte fleece hoes
e Hoes: afneembaar en wasbaar

e 100% Polyester

Specificaties

FYSIEKE KENMERKEN
Kleur Roze Materiaal POLYESTER
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